
Hornindal og Markane skyttarlag

LDKS 2024

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag
1. Ingunn Eiken Dale (Sunnfjord) *XX* *

1. serie
50 XXX* *

2. serie
50 99XX9

3. serie
47

15 sku
147 X9 *X*9XXXX

10 skudd
98    

25 skudd
245 (7*)

2. Oddgeir Skeistrand Eidsbygda X99 *X 48 XXXXX 50 9 *XXX 49 147 99999X* *9X 94    241 (4*)

15m 25-skudd kl. KIK

Pl. Navn Skytterlag
1. Jan Erik Vold Farnes * *X* *

1. serie
50 *X*XX

2. serie
50 X* *X*

3. serie
50

15 sku
150 * * * *XXXXX*

10 skudd
100    

25 skudd
250 (14*)

2. Stein Mortensbakke Førde X*X*X 50 X*XXX 50 X* * *X 50 150 XXXXXXX*XX 100    250 (7*)
3. Arild Seljeseth Hornindal o. M. 9 * *99 47 99 *XX 48 * *X* * 50 145 XXXXX* *99X 98    243 (9*)

15m 25-skudd kl. NU, -15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Truls Flo Aarheim Hornindal o. M. 7X999

1. serie
44 97899

2. serie
42 89X98

3. serie
44

15 sku
130 8996X99999

10 skudd
87    

25 skudd
217 (0*)

1. Andris Flore Hornindal o. M. 8 *X99 46 98 * *8 45 89X89 44 135 8899999998 87    222 (3*)
1. Johannes T. Kompalla Hornindal o. M. 88966 37 89268 33 86889 39 109 9968792987 74    183 (0*)
1. Kristian Lillestøl Hornindal o. M. 99XXX 48 X99X* 48 X99 *X 48 144 X99XX89XX9 94    238 (2*)
1. Linnea R. Lillestøl Hornindal o. M. 9X999 46 XXXX9 49 999X* 47 142 *9 *X* * *99 * 97    239 (7*)
1. Martin B. Lillestøl Hornindal o. M. 8X999 45 79897 40 79798 40 125 6X88 *X9798 85    210 (1*)
1. Magnus Bøe Muldsvor Hornindal o. M. 9889X 44 75788 35 89890 34 113 99X6X98879 85    198 (0*)
1. Mikal F. Rygg Hornindal o. M. 99999 45 X999 * 47 * *X9X 49 141 X999 * *99 *9 94    235 (6*)
1. Alfred Hove Sollid Hornindal o. M. X9X*X 49 X* *X9 49 X*99X 48 146 X89X99XXXX 95    241 (4*)

15m 25-skudd kl. NV, 16+ år

Pl. Navn Skytterlag
1. Andreas Balevik Leikanger XX99X

1. serie
48 X*X*X

2. serie
50 * * *XX

3. serie
50

15 sku
148 *X*X*X*XXX

10 skudd
100    

25 skudd
248 (9*)



Hornindal og Markane skyttarlag

LDKS 2024

Side 2Leon - Resultatprogram

2. Silje Skagen Myrmel Viksdalen XXX99 48 XX*XX 50 XX*X9 49 147 *XXXXXXXXX 100    247 (3*)
3. Oddrun H. Kirkeeide Hornindal o. M. 8X9 *X 47 X9XX* 49 *X*9 * 49 145 *XX*9XX99X 97    242 (7*)
4. Rasmus Otterdal Heggen Hornindal o. M. 9XX9X 48 X8XXX 48 X99XX 48 144 X99X9 * *X99 95    239 (2*)

15m 25-skudd kl. Å

Pl. Navn Skytterlag
1. Kjell Bøe Bjørgum Aurland X*XX*

1. serie
50 9 *XX*

2. serie
49 XX* * *

3. serie
50

15 sku
149 99X9 *XX9XX

10 skudd
96    

25 skudd
245 (8*)

15m 35-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag
1. Geir Lasse Espe Haugen *X* *X

1. serie
50 X*X* *

2. serie
50 X*9X*

3. serie
49

15 sku
149 * *9 *9 *X* * *

10 skudd
98

25 sku
247 X*X9XX*X*X

Omgang
99    

35 skudd
346 (18*)

2. Ole Kristian Aasen Haugen * * *X* 50 *XX*X 50 *XXXX 50 150 X9X899 *9X9 93 243 X* *X99XXX* 98    341 (11*)
3. Anita Mæland Fjordane 9 * *XX 49 99 *99 46 9 *XX* 49 144 99 *9X*XX99 95 239 XX9XX*9XX9 97    336 (8*)
4. Olav Kvalheim Thorsnes Fjordane XXXX9 49 99999 45 X* *XX 50 144 X99X99XXXX 96 240 X*99XXX8X* 96    336 (4*)
5. Tommy Berg Tønjum 9X9XX 48 99XX9 47 9XX*X 49 144 XX99 *99 *X9 95 239 9XXXX99 *99 95    334 (4*)
6. Andreas Silden Haugen 99X*X 48 9X98 * 46 XX9 *X 49 143 99978X9X9 * 90 233 X99X* *X9 *9 96    329 (7*)
7. Morten Taraldset Hornindal o. M. * * *99 48 9889X 44 X9XXX 49 141 99XX98X*9X 94 235 99X*XX9989 93    328 (5*)
8. Anna Kirsten Hellevang Haugen 99X9X 47 9 *9X9 47 *X9XX 49 143 9 *98999X99 91 234 999X9989 *X 92    326 (4*)

15m 35-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag
1. Tor Erik Halsteinslid Haugen X*9 * *

1. serie
49 979X9

2. serie
44 9X9 *7

3. serie
45

15 sku
138 9 *9XXX* *X9

10 skudd
97

25 sku
235 XX* * * *X*XX

Omgang
100    

35 skudd
335 (12*)

2. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand * *X*X 50 XX899 46 X9X99 47 143 79898 * *XX8 89 232 9X9 *9 *9X9 * 95    327 (8*)
3. Bendik Sagebø-Kolseth Bryggja 9 *XXX 49 98899 43 99999 45 137 8X799X99XX 91 228 9 *9 *9XXXX* 97    325 (4*)

15m 35-skudd kl. 3-5 og EJ

Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Vegard Solhaug Aurland 5 XX* * *

1. serie
50 * * *X*

2. serie
50 XXX*X

3. serie
50

15 sku
150 9 * *X*XX* * *

10 skudd
99

25 sku
249 *X* * * *X* * *

Omgang
100    

35 skudd
349 (22*)



Hornindal og Markane skyttarlag

LDKS 2024

Side 3Leon - Resultatprogram

2. Inge Hvitås Kjølsdalen 5 X*X*X 50 XXXXX 50 *X9X* 49 149 99 *XX*XX* * 98 247 X9 * * *XX* *X 99    346 (13*)
3. Reidun K. Knapstad Florø 5 X* *X* 50 9 *9 *9 47 9 *XXX 49 146 X9XX* * *X* * 99 245 X* * *XX* * *X 100    345 (17*)
4. Hege Haugeplass Aurland 5 X* * * * 50 X99XX 48 *X* *X 50 148 XXX9XX9X*9 97 245 * * *X* *XX* * 100    345 (15*)
5. Marit Johanne Hegg Hegg 4 * * *XX 50 XX98X 47 * * *XX 50 147 9 *9 * *XXX*X 98 245 X*XX*XXXX* 100    345 (13*)
6. Roger Nesheim Eidsbygda 5 X* *X* 50 XXX*9 49 XXX9X 49 148 99X9X9XXX* 96 244 * *XXXX*XX* 100    344 (9*)
7. Gaute Eliassen Hamre Leikanger 5 * * *XX 50 XX*9X 49 * *X*9 49 148 *X9 *9X* * * * 98 246 9 *X*99XXXX 97    343 (15*)
8. Odd Arne Langedal Førde 5 *X* *X 50 8999X 45 9 *XXX 49 144 *9X* *9 * * *X 98 242 X* * * * *XX*X 100    342 (16*)
9. Kristin Husum Leikanger EJ XX* * * 50 X* *99 48 XXXX* 50 148 9 *9 * *X999X 95 243 9X*XX*XX*X 99    342 (12*)
10. Johan Hamre Nornes Leikanger 5 * *XX* 50 9 *99 * 47 XX99X 48 145 9X9X9X* *X9 96 241 XX* *X* * *XX 100    341 (12*)
11. Rune Vikøren Farnes 4 *X*X* 50 9X999 46 *9XXX 49 145 989XX*X*X* 96 241 XXX*XX*X* * 100    341 (11*)
12. Ørjan Aven Førde 4 XX* *X 50 8X*99 46 X*9XX 49 145 X889XX* *XX 95 240 * * *X* * *X* * 100    340 (14*)
13. Regine Nesheim Eidsbygda 5 XX9XX 49 9 *X9X 48 X*9 * * 49 146 989X*9 *XX* 95 241 9 *XXX*X* *X 99    340 (11*)
14. Kjell Nornes Leikanger 4 * *XXX 50 99X99 46 9X* *X 49 145 X98X8XXX*X 95 240 XX* * *XXXX* 100    340 (9*)
15. Nils Holme Hyen 4 9 * *XX 49 X9989 45 X9XXX 49 143 X9 *9 *XX*XX 98 241 X9X* *XX*XX 99    340 (8*)
16. Eivind Yttri Leikanger 4 X*XX* 50 9X999 46 XX*XX 50 146 9989XXXX*X 95 241 *XX9XX9 * * * 98    339 (8*)
17. Nils Thomas Valand Aurland 5 XXX* * 50 X99X9 47 *X9 *9 48 145 98XX* *X99 * 95 240 *XXXXXX99X 98    338 (8*)
18. Tor Kristian Dulsvik Sogndal 4 XX9XX 49 99899 44 X99XX 48 141 99XXX9XX* * 97 238 *X*XX*X*XX 100    338 (6*)
19. Lars Ove Dulsvik Sogndal 4 X*XXX 50 999 *9 46 *999X 47 143 8X9X99 * *XX 95 238 * * *X*X9X* * 99    337 (11*)
20. Anita Tormodset Viksdalen 5 *X* * * 50 99XX9 47 X9XX9 48 145 *8X99 * *X99 94 239 9XXX* * *X9X 98    337 (10*)
21. Maia Vetti Grøndal Farnes 4 99X9X 47 989X9 45 X9XX* 49 141 9X9X9 *X*X* 97 238 XXX* *9XXX9 98    336 (6*)
22. Tor Erik Halsteinslid Haugen 3 X*9 * * 49 979X9 44 9X9 *7 45 138 9 *9XXX* *X9 97 235 XX* * * *X*XX 100    335 (12*)
23. Ivar Meek Ljotebø Vadheim 4 *XX*X 50 9X999 46 99X9X 47 143 9899X8X9X9 91 234 XXXXX*XX*X 100    334 (4*)
24. Anders Grøndal Farnes 4 *X*XX 50 88X99 44 9 * *XX 49 143 9 *9 *X9X9X9 95 238 9X99X99X*X 95    333 (7*)
25. Ann - Kristin Sætre Hundeide 4 X9X*X 49 X9999 46 9X9 *9 47 142 999 *X9X99X 94 236 9X99XX99X* 95    331 (4*)
26. Janne Tormodset Viksdalen 4 *X* *9 49 X9798 43 XX9X9 48 140 X9899X9 * * * 94 234 X99X99XX*X 96    330 (7*)
27. Per Tore Taklo Hundeide 4 XXX* * 50 98989 43 99X98 45 138 98X999XXX* 94 232 *X99X*X*XX 98    330 (6*)
28. Terje Lundebrekke Stadlandet 4 * *X*X 50 98989 43 9XX99 47 140 79899X* *X9 91 231 XXXX*9 *XX9 98    329 (7*)
29. Vegard Eikevik Sogndal 4 9 *X*X 49 69698 38 XXXXX 50 137 98899XXX*X 93 230 XX9 *X9 *XXX 98    328 (5*)
30. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand 3 * *X*X 50 XX899 46 X9X99 47 143 79898 * *XX8 89 232 9X9 *9 *9X9 * 95    327 (8*)
31. Sara-Sofie Hegg Hegg EJ XX* *X 50 79777 37 X* *9X 49 136 7979 *99X*X 90 226 X* * * *XXX* * 100    326 (12*)
32. Bendik Sagebø-Kolseth Bryggja 3 9 *XXX 49 98899 43 99999 45 137 8X799X99XX 91 228 9 *9 *9XXXX* 97    325 (4*)
33. Svein Bjarnar Nesse Fjordane 4 99X*X 48 89X96 42 8X99X 46 136 X77999X*9X 90 226 X* * *X*99 * * 98    324 (8*)
34. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 5 9X*XX 49 878X8 41 999X* 47 137 77689 *9XX* 86 223 XXX* *XXXX* 100    323 (7*)
35. Jakob M. N. A. Eidsbygda EJ XXX* * 50 X8898 43 999X9 46 139 989XXXX9X* 95 234 9 *X99 *XXX0 87    321 (5*)



Hornindal og Markane skyttarlag

LDKS 2024

Side 4Leon - Resultatprogram

36. Jonas Espe Haugen EJ X9XX9 48 9867X 40 X9X99 47 135 *9788989 * * 88 223 9XXX*X98XX 96    319 (4*)
37. Sondre R. Dalseth Hundeide EJ *X999 47 878X8 41 99XX9 47 135 9979X8 *X9X 91 226 XX9999X999 93    319 (2*)

15m 35-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag
1. Marit Johanne Hegg Hegg * * *XX

1. serie
50 XX98X

2. serie
47 * * *XX

3. serie
50

15 sku
147 9 *9 * *XXX*X

10 skudd
98

25 sku
245 X*XX*XXXX*

Omgang
100    

35 skudd
345 (13*)

2. Rune Vikøren Farnes *X*X* 50 9X999 46 *9XXX 49 145 989XX*X*X* 96 241 XXX*XX*X* * 100    341 (11*)
3. Ørjan Aven Førde XX* *X 50 8X*99 46 X*9XX 49 145 X889XX* *XX 95 240 * * *X* * *X* * 100    340 (14*)
4. Kjell Nornes Leikanger * *XXX 50 99X99 46 9X* *X 49 145 X98X8XXX*X 95 240 XX* * *XXXX* 100    340 (9*)
5. Nils Holme Hyen 9 * *XX 49 X9989 45 X9XXX 49 143 X9 *9 *XX*XX 98 241 X9X* *XX*XX 99    340 (8*)
6. Eivind Yttri Leikanger X*XX* 50 9X999 46 XX*XX 50 146 9989XXXX*X 95 241 *XX9XX9 * * * 98    339 (8*)
7. Tor Kristian Dulsvik Sogndal XX9XX 49 99899 44 X99XX 48 141 99XXX9XX* * 97 238 *X*XX*X*XX 100    338 (6*)
8. Lars Ove Dulsvik Sogndal X*XXX 50 999 *9 46 *999X 47 143 8X9X99 * *XX 95 238 * * *X*X9X* * 99    337 (11*)
9. Maia Vetti Grøndal Farnes 99X9X 47 989X9 45 X9XX* 49 141 9X9X9 *X*X* 97 238 XXX* *9XXX9 98    336 (6*)
10. Ivar Meek Ljotebø Vadheim *XX*X 50 9X999 46 99X9X 47 143 9899X8X9X9 91 234 XXXXX*XX*X 100    334 (4*)
11. Anders Grøndal Farnes *X*XX 50 88X99 44 9 * *XX 49 143 9 *9 *X9X9X9 95 238 9X99X99X*X 95    333 (7*)
12. Ann - Kristin Sætre Hundeide X9X*X 49 X9999 46 9X9 *9 47 142 999 *X9X99X 94 236 9X99XX99X* 95    331 (4*)
13. Janne Tormodset Viksdalen *X* *9 49 X9798 43 XX9X9 48 140 X9899X9 * * * 94 234 X99X99XX*X 96    330 (7*)
14. Per Tore Taklo Hundeide XXX* * 50 98989 43 99X98 45 138 98X999XXX* 94 232 *X99X*X*XX 98    330 (6*)
15. Terje Lundebrekke Stadlandet * *X*X 50 98989 43 9XX99 47 140 79899X* *X9 91 231 XXXX*9 *XX9 98    329 (7*)
16. Vegard Eikevik Sogndal 9 *X*X 49 69698 38 XXXXX 50 137 98899XXX*X 93 230 XX9 *X9 *XXX 98    328 (5*)
17. Svein Bjarnar Nesse Fjordane 99X*X 48 89X96 42 8X99X 46 136 X77999X*9X 90 226 X* * *X*99 * * 98    324 (8*)

15m 35-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag
1. Vegard Solhaug Aurland XX* * *

1. serie
50 * * *X*

2. serie
50 XXX*X

3. serie
50

15 sku
150 9 * *X*XX* * *

10 skudd
99

25 sku
249 *X* * * *X* * *

Omgang
100    

35 skudd
349 (22*)

2. Inge Hvitås Kjølsdalen X*X*X 50 XXXXX 50 *X9X* 49 149 99 *XX*XX* * 98 247 X9 * * *XX* *X 99    346 (13*)
3. Reidun K. Knapstad Florø X* *X* 50 9 *9 *9 47 9 *XXX 49 146 X9XX* * *X* * 99 245 X* * *XX* * *X 100    345 (17*)
4. Hege Haugeplass Aurland X* * * * 50 X99XX 48 *X* *X 50 148 XXX9XX9X*9 97 245 * * *X* *XX* * 100    345 (15*)
5. Roger Nesheim Eidsbygda X* *X* 50 XXX*9 49 XXX9X 49 148 99X9X9XXX* 96 244 * *XXXX*XX* 100    344 (9*)
6. Gaute Eliassen Hamre Leikanger * * *XX 50 XX*9X 49 * *X*9 49 148 *X9 *9X* * * * 98 246 9 *X*99XXXX 97    343 (15*)



Hornindal og Markane skyttarlag

LDKS 2024

Side 5Leon - Resultatprogram

7. Odd Arne Langedal Førde *X* *X 50 8999X 45 9 *XXX 49 144 *9X* *9 * * *X 98 242 X* * * * *XX*X 100    342 (16*)
8. Johan Hamre Nornes Leikanger * *XX* 50 9 *99 * 47 XX99X 48 145 9X9X9X* *X9 96 241 XX* *X* * *XX 100    341 (12*)
9. Regine Nesheim Eidsbygda XX9XX 49 9 *X9X 48 X*9 * * 49 146 989X*9 *XX* 95 241 9 *XXX*X* *X 99    340 (11*)
10. Nils Thomas Valand Aurland XXX* * 50 X99X9 47 *X9 *9 48 145 98XX* *X99 * 95 240 *XXXXXX99X 98    338 (8*)
11. Anita Tormodset Viksdalen *X* * * 50 99XX9 47 X9XX9 48 145 *8X99 * *X99 94 239 9XXX* * *X9X 98    337 (10*)
12. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 9X*XX 49 878X8 41 999X* 47 137 77689 *9XX* 86 223 XXX* *XXXX* 100    323 (7*)

15m 35-skudd kl. EJ, 18-19 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Kristin Husum Leikanger XX* * *

1. serie
50 X* *99

2. serie
48 XXXX*

3. serie
50

15 sku
148 9 *9 * *X999X

10 skudd
95

25 sku
243 9X*XX*XX*X

Omgang
99    

35 skudd
342 (12*)

2. Sara-Sofie Hegg Hegg XX* *X 50 79777 37 X* *9X 49 136 7979 *99X*X 90 226 X* * * *XXX* * 100    326 (12*)
3. Jakob M. N. A. Eidsbygda XXX* * 50 X8898 43 999X9 46 139 989XXXX9X* 95 234 9 *X99 *XXX0 87    321 (5*)
4. Jonas Espe Haugen X9XX9 48 9867X 40 X9X99 47 135 *9788989 * * 88 223 9XXX*X98XX 96    319 (4*)
5. Sondre R. Dalseth Hundeide *X999 47 878X8 41 99XX9 47 135 9979X8 *X9X 91 226 XX9999X999 93    319 (2*)

15m 35-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Patrick Solheim Almenning X* *X*

1. serie
50 X*9 *X

2. serie
49 XX*X*

3. serie
50

15 sku
149 9 *X* * *9X*X

10 skudd
98

25 sku
247 X*X*XXXX9X

Omgang
99    

35 skudd
346 (14*)

2. Amanda Svoren Espe Haugen 9X*XX 49 *X*X9 49 * *9XX 49 147 X*X*XXXX*X 100 247 *X*X*XXX9 * 99    346 (12*)
3. Olina Svarstad Heggdal Hornindal o. M. 9 *X9X 48 *XX*X 50 X*XXX 50 148 XXX*9XXX*9 98 246 XXX* *99X*X 98    344 (9*)
4. Gulla L. Sortland Førde 99999 45 X9 *9 * 48 *XX9X 49 142 X*X*XXXX*X 100 242 X* *XX* * * *X 100    342 (12*)
5. Vegard Yttri Horge Tønjum 99999 45 X*99X 48 XX*X9 49 142 XX*X*XX* * * 100 242 XXXX* *X* *9 99    341 (11*)
6. Simon E. N. A. Eidsbygda 9X9X9 47 X*9XX 49 XX* *X 50 146 99 *X* * *X9X 97 243 9X9XXXXXXX 98    341 (7*)
7. Toralf Menes Fjordane XX*99 48 9XX9 * 48 9 *XXX 49 145 X*XXX999X* 97 242 XX999 *XX*X 97    339 (7*)
8. Ane H. Kirkeeide Hornindal o. M. X*XX9 49 XX99X 48 9X999 46 143 X*X99XXXX9 97 240 *9XXX* *XX* 99    339 (6*)
9. Mikael Feten Fjordane 999X* 47 * *XX9 49 X*X9X 49 145 9XXX*X9X99 96 241 9XX9X*99X9 95    336 (6*)
10. Sander Lund Nordbygda og Rand X*X*X 50 9X9X9 47 XX*X9 49 146 99998999XX 91 237 *X*X9X*X*9 98    335 (7*)
11. Ole Johan Henden Vatne Nordbygda og Rand 9 *999 46 9X9X9 47 X999X 47 140 XXXXX9 *9X9 97 237 9XX99X9 *X9 95    332 (3*)



Hornindal og Markane skyttarlag

LDKS 2024

Side 6Leon - Resultatprogram

15m 35-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Mathias Vik Liseth Stadlandet * * * * *

1. serie
50 9X*8 *

2. serie
47 XXX* *

3. serie
50

15 sku
147 *X998XX*XX

10 skudd
96

25 sku
243 X*XXXXXX* *

Omgang
100    

35 skudd
343 (14*)

2. Joakim Beinnes Førde Nordbygda og Rand * *XX* 50 *99X9 47 XXX* * 50 147 *98XXX* *X* 97 244 XXX9XX9XXX 98    342 (10*)
3. Kristine Solheim Almenning X*XXX 50 99XXX 48 *9X9X 48 146 X*X* *XXX*X 100 246 X*XX999 *9X 96    342 (8*)
4. Stian A. L. Langeteig Knipenborg *XX9 * 49 XX* *X 50 X*9XX 49 148 99X8X9X9X* 94 242 * * *XX*X* *9 99    341 (12*)
5. Emma Årdal Almenning XX*9 * 49 99999 45 X*X*X 50 144 X988999 *99 90 234 99 *X*9X9 *X 96    330 (8*)
6. Angelica Årvik Almenning 9 *XX9 48 9 *858 40 * * *X9 49 137 9899 *8 *X99 91 228 XXX9XX*XX* 99    327 (9*)
7. Leander L. Thorsnes Fjordane 9X998 45 98 *98 44 X99XX 48 137 989X88 * *9X 91 228 99 * *9X9X89 93    321 (5*)
8. Thomas Espe Haugen 989 *X 46 59997 39 9XX99 47 132 688867899X 79 211 8X9 *9X9 * *9 94    305 (4*)

15m 35-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Bertine Halsnes Dale (Sunnfjord) X*X* *

1. serie
50 X* * *9

2. serie
49 XX9 *X

3. serie
49

15 sku
148 XXX* * * *XXX

10 skudd
100

25 sku
248 X9XXXXXX*X

Omgang
99    

35 skudd
347 (12*)

2. Sindre Nesse Fjordane *9X9 * 48 X* * *X 50 X*X9X 49 147 *XX*9X* *9 * 98 245 XX*XXX99X9 97    342 (12*)
3. Ingeborg Menes Fjordane *9 *XX 49 XXX9X 49 X99 *X 48 146 X* *XXX9XX* 99 245 X99X*9X*X9 96    341 (8*)
4. Emilie Espe Haugen X9XXX 49 X*X9 * 49 *X99X 48 146 9XX9 * *XX*X 98 244 *9X*99XX9X 96    340 (8*)
5. Joar Nesse Fjordane * *XXX 50 9X*X9 48 X9999 46 144 X9XX*XX9 *9 97 241 999X99X99X 93    334 (5*)
6. Syver Melheim Espe Hornindal o. M. *899X 46 XX99 * 48 X99X9 47 141 XX8XXXXX9 * 97 238 X899XXX999 93    331 (3*)
7. Sindre Årdal Almenning 9X989 45 X9899 45 XX8 *X 48 138 *9999XX997 91 229 99999X9X9X 93    322 (2*)
8. Brita Svarstad Heggdal Hornindal o. M. 9XX89 46 9X*XX 49 8X898 43 138 9XX9X9988X 92 230 9999XX9979 90    320 (1*)
9. Sarah R. N. A. Eidsbygda 99879 42 99 *99 46 8 * *9X 47 135 99 *XX98X89 92 227 99X*8X9979 90    317 (5*)

15m 35-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag
1. Arve Halsteinslid Haugen * * *X*

1. serie
50 XX*X9

2. serie
49 * * * *X

3. serie
50

15 sku
149 9 *X* *X*XX9

10 skudd
98

25 sku
247 * * *XX* * * *X

Omgang
100    

35 skudd
347 (20*)

2. Magnar Isene Førde X*XX* 50 X99XX 48 X* * * * 50 148 9XX* * *X*XX 99 247 X* * *X* * *X* 100    347 (17*)
3. Olav Tiemann Hegg Hegg 9XX*X 49 *X9XX 49 *X*X* 50 148 99X*X*X* *X 98 246 X* * * * * * * *X 100    346 (17*)
4. Bjarte Haugnes Florø X* * *X 50 X9XXX 49 X* *XX 50 149 *9 *X9 *X*X* 98 247 9 *X* *X*XX* 99    346 (15*)
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5. Jon Magnar Gjerland Holsen * *XXX 50 XXX*X 50 XXX9X 49 149 *XXX9X* * * * 99 248 *9X9XX9XXX 97    345 (9*)
6. Helge Ø. Dvergsdal Jølster * *X9 * 49 XX* * * 50 99X* * 48 147 8 * * *99XX*X 96 243 XX*XXXXX* * 100    343 (15*)
7. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) XXX* * 50 X* *X* 50 XX*XX 50 150 999 *9 *X*X* 96 246 9 * *99XX*XX 97    343 (13*)
8. Stian Fagerlund Tønjum XXX*X 50 9X8XX 47 *X*XX 50 147 8 * *X8 * * * * * 96 243 * * *X* * *XX9 99    342 (16*)
9. Jens Herstad Knipenborg * *X* * 50 *9XXX 49 XX* *X 50 149 9 *99999 *9X 93 242 X* * * *999XX 97    339 (13*)
10. Arild Fure Stryn XXXX9 49 999XX 47 9X*XX 49 145 999X9 *XX*X 96 241 XX*XXXX9X9 98    339 (4*)
11. Jens Terje Hammervoll Sogndal XX*9X 49 999X* 47 * *X* * 50 146 98X899 * *XX 93 239 *XX999 *X*X 97    336 (11*)
12. Willy Hoddevik Almenning *X9 *X 49 99X9X 47 XX*XX 50 146 9XX999 * *X9 95 241 98 * *X9999X 93    334 (7*)
13. Ole Bjarne Hovland Knipenborg 9 * *XX 49 XXX99 48 * *X*X 50 147 9XXXX9XXX9 97 244 XX*XX*XX90 89    333 (7*)

15m 35-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. John Steinar Sandven Førde X* * * *

1. serie
50 XXX* *

2. serie
50 XX* * *

3. serie
50

15 sku
150 * *X*X* *X* *

10 skudd
100

25 sku
250 X* * * * *X* * *

Omgang
100    

35 skudd
350 (24*)

2. Petter Ulviksbakken Tønjum X*XX9 49 *XX* * 50 X*X* * 50 149 XX*XXX9 * * * 99 248 XXXXXXX* *9 99    347 (13*)
3. Terje Alværvik Gaular * *9 * * 49 * *X*X 50 X* * * * 50 149 *9X* *9XX* * 98 247 XX9XX* *XXX 99    346 (18*)
4. Harry Gram Førde XX*X* 50 9X* * * 49 X*XX9 49 148 9XXX*XX*XX 99 247 X* *X*9 * *XX 99    346 (13*)
5. Bengt Næss Hafslo * *XX* 50 * * * *X 50 X*9XX 49 149 XXX*X9 *9XX 98 247 9XXX* *9XX* 98    345 (13*)
6. Andreas Solvik Hornindal o. M. XXXXX 50 *9X* * 49 *9XXX 49 148 *9XXXXXXXX 99 247 *9XXXX9XX9 97    344 (6*)
7. Oddmund Tormodset Viksdalen X*X9 * 49 9XXXX 49 X*X9X 49 147 X9X9X*9X*9 96 243 X9X9XX* *X9 97    340 (7*)
8. Trygve Bolset Jølster *9999 46 *X9 *X 49 XXXXX 50 145 X*9X*XX9X9 97 242 X*9 *99999X 94    336 (7*)

15m 35-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Toralf Tøsse Aurland *XX* *

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 *X*9X

3. serie
49

15 sku
149 X*X* * *X*X*

10 skudd
100

25 sku
249 99X* *9XX*X

Omgang
97    

35 skudd
346 (18*)

2. Odd Peter Skinlo Hyen X*9X* 49 *XX* * 50 XX* * * 50 149 X9XX* *XX* * 99 248 X99 *X*X*XX 98    346 (15*)
3. Magnar Molland Hafslo 9X9 * * 48 *XXXX 50 9 * *XX 49 147 XX9 *XX*XX* 99 246 XXXX* * *X* * 100    346 (13*)
3. Magne Skårbø Stadlandet 9X9 * * 48 * *X9X 49 XXX*X 50 147 X* * *XXX*XX 100 247 9XX* *X*X*X 99    346 (13*)
5. Ola Loneland Dale (Sunnfjord) *XX*X 50 X9XX* 49 *XXX* 50 149 XXXX* *X9 * * 99 248 X9 *XXXX9XX 98    346 (10*)
6. Bjarne Sandvik Knipenborg 9X9 *9 47 X*X*X 50 * * *X* 50 147 X* *X* *X* * * 100 247 *X*X*9XX*9 98    345 (18*)
7. Toralf Årdal Jølster 9X*X* 49 *X*XX 50 *XX* * 50 149 XXX99 *XXX* 98 247 X*X99XXX* * 98    345 (12*)
8. Ludvig Indrebø Farnes XX9 *9 48 *XXX* 50 *X* *X 50 148 X* * *XX*9 * * 99 247 9X99X* *XX* 97    344 (15*)
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9. Reidar Hestetun Tønjum XXX9X 49 *XXX* 50 * *X* * 50 149 99 * * *XX*XX 98 247 XXX9 * *X99 * 97    344 (13*)
10. Oddvar Råsberg Nesse XX* *X 50 9XX*X 49 XX9X* 49 148 9 *X*99XX* * 97 245 XXXXXXX99X 98    343 (8*)
11. Knut Lillestøl Hornindal o. M. XX9XX 49 X* *99 48 XXXXX 50 147 9X*X*999 * * 96 243 * *X*X9X*XX 99    342 (10*)
12. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand 9XX* * 49 X*X*X 50 9X*X9 48 147 X9 *99XX*X9 96 243 *XX9X*X*X9 98    341 (10*)
13. Johannes Kjøsnes Jølster X*XXX 50 9999X 46 X99 *9 47 143 XX99 *X9XXX 97 240 * * * *XXX9X* 99    339 (8*)
14. Bjarte Fanøy Florø XX9X* 49 89XX* 47 *XXXX 50 146 9 * *9X*99X* 96 242 9 *X9X*XX99 96    338 (9*)
15. Magnus Løvik Dale (Sunnfjord) *9XXX 49 X9XXX 49 *X9 *X 49 147 X9X9X999 *9 94 241 99XX9XXXX9 96    337 (4*)
16. Svein Hoem Stryn 9X*XX 49 XXXX* 50 9 * *XX 49 148 X99XXX*X9 * 97 245 *X* *9X0000 59    304 (9*)


